
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 

"Быковский аграрный техникум"
*

ПРИКАЗ

« 2023г № /2>ю/д

О проведении региональной заочной олимпиады 
«Семейные ценности в современной России», для студентов 

профессиональных образовательных организаций

На основании плана Совета директоров профессиональных 
образовательных организаций Волгоградской области, на 2023-2024 учебный 
год, приказываю:
1. Провести региональную заочную олимпиаду «Семейные ценности в 
современной России», для студентов профессиональных 
образовательных организаций (далее Конкурс) в период с 01.11.2023г. по 
30.11.2023г.
2. Утвердить Положение об организации и проведении региональной заочной 
олимпиады «Семейные ценности в современной России», для студентов 
профессиональных образовательных организаций (Приложение 1).
3. Возложить общее руководство мероприятием на и.о.заместителя директора 
по УПР И.И.Новак.
4. Утвердить состав экспертной комиссии Конкурса (Приложение 2).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора Р. О.Гурманцаева


